Decreto 2314 de 17/10/2025

Categoria: Decretos
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 17 de outubro de 2025

Decreto 2314 de 17/10/2025.

Abre Crédito Suplementar na importância de R$ 8.250,00 (Oito Mil e Duzentos e Cinquenta Reais) e da outras
providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6429/Yjl63UPwqyHFRK7XiDjTo9yIu9XpmwKe.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6429/Yjl63UPwqyHFRK7XiDjTo9yIu9XpmwKe.pdf